
Deklaracja dostępności architektonicznej budynku: 

KOWR OT Rzeszów Sekcja Zamiejscowa w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 1, 38-400 Krosno 

W budynku mieszczą się biura: 

KOWR OT Rzeszów Sekcja Zamiejscowa w Krośnie, oraz innych instytucji publicznych. 

Pokoje biurowe SZ KOWR mieszczą się na IV piętrze budynku. 

Dojście do budynku: 

Budynek, w którym KOWR ma swoją siedzibę położony jest w północnej części Krosna i jest oddalony 

od centrum miasta.  

Dojście do budynku z dworca autobusowego zajmuje ok. 25 minut (odległość ok. 2,5 km). 

Dojście do budynku z dworca kolejowego zajmuje ok. 35 minut (odległość ok. 3,5 km).  

Dojazd do budynku: 

Siedziba OT KOWR położona jest w sąsiedztwie drogi krajowej nr 28 przecinającej m. Krosno.  

Dojazd jest dogodny ze wszystkich części miasta.  

Obok budynku znajduje się przystanek autobusowej komunikacji miejskiej „Lasy Państwowe 23”. 

Dostępne linie autobusowe 10, 11, B, E. 

 

 

 



Miejsca parkingowe: 

Wokół kompleksu budynków znajdują się bezpłatne parkingi. W bezpośrednim sąsiedztwie 

wyznaczone są miejsca postoju dla osób niepełnosprawnych.  

Wejście do budynku:   

Do budynku prowadzi wejście od strony centrum miasta (od ul. Lwowskiej), przy którym zlokalizowany 

jest podjazd dla wózków. Przy głównych drzwiach wejściowych znajduje się pomieszczenie ochrony 

budynku, do którego są poprowadzone linie naprowadzające, pasy uwagi oraz jest zamieszczone pole 

uwagi. 

Przestrzeń komunikacyjna budynku jest wolna od barier poziomych i pionowych, korytarze od parteru 

do VI piętra znajdują się na jednym poziomie, przejście z parteru na poszczególne piętra zapewniają 

schody oraz windy dostosowane dla osób niepełnosprawnych (windy posiadają możliwość przewozu 

wózków inwalidzkich, wyposażone są w system głośnomówiący, informujący o aktualnym położeniu 

windy oraz panel sterowania posiadający dodatkowe oznaczenie w alfabecie Braille’a). 

Obsługa interesantów: 

Obsługa interesantów odbywa się w pokojach biurowych zajmowanych przez Sekcję. W zależności od 

sprawy klienci kierowani są do właściwego pracownika. Do poszczególnych pokoi biurowych wchodzi 

się bezpośrednio z korytarza.  

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

Pętla indukcyjna: 

W budynku jest pętla indukcyjna.  

Toalety: 

W budynku znajdują się ogólnodostępne toalety oraz wyznaczone toalety dostosowane do potrzeb 

osób niepełnosprawnych.  

Sale konferencyjne: 

KOWR nie korzysta z sal konferencyjnych. 

Ewakuacja: 

W budynku przewidziano drogi ewakuacyjne, które oznaczone są fluorescencyjnymi symbolami. 

Ewakuacja z poszczególnych pięter budynku odbywa się korytarzami i główną klatka schodową.  

W zachodniej części budynku znajduje się dodatkowa klatka schodowa, która także umożliwia 

przeprowadzenie ewakuacji. W budynku zainstalowana jest akustyczna sygnalizacji pożaru i podawania 

komunikatów dotyczące zagrożenia i sposobu ewakuacji.  

 

 


